様式１（委託）

課長 係長 担当者

年  月  日

（委託者） 様

受託者 住所

代表者氏名

ＶＯＣ濃度測定結果報告書（指針値以下）

揮発性有機化合物（ＶＯＣ）等の室内濃度測定結果を下記の通り報告します。

記

１ 委託件名

２ 履行場所

３ 履行期間

４ 分析機関名

５ 分析内容

６ 測定室

７ 測定数        〇箇所

８ 測定日及び期間     年  月  日から   年  月  日まで

     開放期間        時  分から   時  分まで

     閉鎖期間        時  分から   時  分まで

９ 添付書類  ①試験検査成績書（測定機器の型番・測定者共）

        ②平面図

        ③測定写真